
                         

                                              同志社香里紫翠会（同窓会）本部事務局  
〒572-8585 寝屋川市三井南町 1５☎ 072-802-8311 

E-mail  jimukyoku@doshishakori.com  

平成２１年 ９月 １8 日 
各 位 

同志社香里同窓会（紫翠会） 
                         副会長  扇田 義典 

                         東京支部幹事長  柴田 真樹 

 

第２回 同志社香里同窓会（紫翠会）東京支部総会へのご案内 

謹 啓 

平素は同志社香里中・高等学校の振興と発展の為ご尽力賜り心よりお礼申し上げます。ならびに同志社

香里同窓会（紫翠会）に対しましても、暖かいご声援を賜り感謝申し上げます。 
同志社香里中・高等学校もお蔭様で来年に開校６０周年を迎えようとしております。昨年は、６０周年

に向け香里の地を卒業致しました、関東在住／在勤同窓方々のネットワークを形成していくため、東京支

部を皆様のご協力の下設立し、活動を開始致しました。 
昨年第１回設立総会には、恩師 西島先生にもご来場いただき総勢９０名でおおいに盛り上がりました。 

第２回も引き続き西島先生にお越しいただく事に加え、昭和５０年以降卒業の方にはお馴染みの 西坂先

生（ラグビー部顧問：保健体育）にもご来場いただき昨年以上に 100 名超えの香里パワー結集をなんとし

ても達成し盛大に開催致したく存じます。 
つきましては関東在住／在勤の同窓生の皆様にお集まりいただき、下記の通り「第２回同志社香里同窓

会（紫翠会）東京支部総会」を挙行致したく存じます。是非ともご参集宜しくお願い致します。尚、出席

につきまして下記要領にてご連絡賜りますようお願い申し上げます。                      

謹 白 

 
記 

 
   日時   平成２１年１１月１３日（金） 午後７時[19 時]開宴（午後６時[18 時]受付開始） 
   場所   リーガロイヤルホテル東京（早稲田）  
           住所 東京都新宿区戸塚町１－１０４－１９ 
           電話 ０３－５２８５－１１２１ 
   会費      一万円 
   ※同級生関係や在校時代クラブ関係などで、この通知を更にＰＲご協力いただければ幸いです。 

 
   出席などのご連絡について ⇒ご連絡〆切り日 １１月１０日火曜日（当日飛込参加の可能で 
   すが、できれば人数を事前に把握致したくご協力お願いします） 
     本部事務局（同志社香里内） E-mail:  jimukyoku@doshishakori.com
                   FAX：０７２－８３７－７３７７ 
   各学年幹事を募集致します（ご連絡先は八木まで） 
     連絡体制の確立のため、各学年幹事も同時に募集致します。何卒よろしくご 
     協力を御願い申し上げます。尚、一部の方には運動部らしい慣習で強制的に 

他薦でお願いする場合がございますので、ご了承下さい。 
   お問合せ先 
     事務局 八木克明（S58 卒） E-mail:  tokyo.kori.doshisha@gmail.com 
                   携帯番号：０８０－３１２８－１２４３ 
     総会催事内容は別途ご案内をＨＰにて随時発表致します。 
                   URL: http://doshishakoritokyo.xii.jp/                  

mailto:jimukyoku@doshishakori.com

